**¶** Tercio notadū. Ista s̄t q̄ iste q̄ cum alijs plures res subtraxit. si vult agere p̄niam tenet totum restituere. Sz tū hoc intelligēdū est sub distinctione. qz vel iste recipēs p̄sentit in toto vel nō. Si nō p̄sentit in toto tūc